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COVID-19 STATISTIKA – OFICIALI IR REALIU LAIKU 

VĮ Registrų centrui parengus realiu laiku atsinaujinantį COVID-19 žemėlapį, Lietuvos statistikos 
departamentas atnaujino ir papildė COVID-19 pandemijai skirtą interaktyvių žemėlapių rinkinį: 
https://osp.maps.arcgis.com/apps/MapSeries/index.html?appid=79255eaa219140dfa65c01ae95ed143b  

Ką dabar jame galite rasti? 

COVID-19 informacija – susirgimai, atlikti tyrimai ir kt. – realiu laiku (© VĮ Registrų centras) 

Demografinė ir sergamumo kai kuriomis lėtinėmis ligomis statistika (© Lietuvos statistikos 
departamentas, Higienos institutas) 

Sveikatos priežiūros ištekliai (©Higienos institutas) 

Globos ir socialinių paslaugų detalūs (taškiniai) duomenys (© Lietuvos statistikos departamentas) 

Privataus ir viešojo sektoriaus, tiesiogiai paveikto karantino) detalūs (taškiniai) duomenys (© Lietuvos 
statistikos departamentas) 

Įmonės ir jų filialai (vietos vienetai), tiesiogiai paveikti karantino (© Lietuvos statistikos departamentas) 

COVID-19 pasaulyje (© CSSE at JHU) 

COVID-19 Vilniuje (© Vilniaus savivaldybė) 

Visa informacija yra oficiali, patikima ir naujausia, kviečiame naudotis ja kaip pagrindiniu duomenų šaltiniu. 

Kaip įsiterpti į savo svetainę, paskyrą ar pan.? 

Dalijimosi ikonos žemėlapių aplikacijos viršutinės juostos dešinėje. 

Nuoroda per specialų skydelį (pridedame), jei reikia kitokio formato, kreipkitės info@stat.gov.lt.  

Ką dar pateiksime?  

Per šią savaitę sujungsime 2020 m. pradžioje atlikto bandomojo surašymo duomenis su operatyvia COVID-
19 statistika. Naujuose detaliuose žemėlapiuose galėsite matyti naujausią išankstinę informaciją apie šalies 
gyventojų skaičių pagal amžių ir lytį kartu su operatyvia COVID-19 informacija. 

Detalius žemėlapių duomenis pateiksime ir atvirais duomenų failais. 

Nesikliaukite gandais, naudokitės pirminiais šaltiniais! 

Kontaktinė informacija: 
Statistikos sklaidos ir komunikacijos skyrius 
Tel. (8 5) 236 4888 
El. p. info@stat.gov.lt  

© Lietuvos statistikos departamentas 
Naudojant Lietuvos statistikos departamento duomenis, būtina nurodyti šaltinį. 
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